
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Калининграда детский сад № 104 

236039, г. Калининград, ул. Серпуховская, 29, тел/факс 65-62-32/64-20-21 
электронная почта: dsl04@edu.klgd.ru

О создании психолого­
педагогического консилиума 
в МАДОУ д/с № 104 на 2023-2024 уч.год

На основании положения о логопедическом пункте МАДОУ д/с № 104,

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума в составе: 
Председатель - Пестерева С.А., заместитель заведующего по ВОР.
Члены комиссии:
- Сытина О.И., учитель-логопед;
- Субботина А.П., педагог-психолог;
- Старкова О.П., воспитатель.

2. Провести психолого-педагогический консилиум № 1 04.09.2023г. Учителю- 
логопеду Сытиной О.И. оформить протокол по итогам психолого­
педагогического консилиума № 1.

3. Заместителю заведующего по ВОР Пестеревой С.А. осуществлять контроль 
за оформлением соответствующей документации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от «15» августа 2023 г. № 394 - од

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МАДОУ д/с № 104

С приказом ознакомлены:

О.Ю. Давнишняя

О.И. Сытина 
А.П.Субботина 
О.П. Старкова

С.А.Пестерева

mailto:dsl04@edu.klgd.ru

